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           ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ   
        ÖĞRETİM ELEMANI KADROLARI İÇİN 
ÖN DEĞERLENDİRME RAPORU 





İlan Edilen Kadro Sayısı:   1

Kadro Unvanı	        : Araştırma Görevlisi


TED Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü' ne alınacak olan "Araştırma Görevlisi" kadrosu için 09.03.2020-23.03.2020 tarihleri arasında yayınlanmış olan ilanımıza başvuran adayların dosyaları üzerinden yapılan ön değerlendirme sonucunda; ilan edilen akademik kadro sayısının on katına kadar aday, aşağıdaki tabloda soyadlarına göre alfabetik olarak sıralanmıştır. 

Covid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler gereğince; sınav ve nihai değerlendirme duyuru tarihleri, üniversitelerin eğitim öğretime açıldığı tarihte yeniden belirlenmek üzere ertelenmiştir. 

	

ÖN DEĞERLENDİRME SONUNDA YAZILI SINAVA ÇAĞIRILACAK ADAYLAR
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	(1)
	(2)
	(3)

	1
	 Bedrettin
	Çetinkaya

	2
	 Nigar
	Ercan

	3
	 Ömer Ayberk
	Şencan
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